整個新世界中國集團或建議而言屬重大的範圍內）的業務、資產、財務或

交易狀況、利潤或前景均未發生不利變更；及

(l) 自本公告日期起，不曾提起或仍然存在新世界中國集團的任何成員公司作

為當事方（不論是原告、被告或其他身份）的任何訴訟、仲裁、訴訟程序、

控訴或其他法律程序，不曾以書面形式威脅對任何此類成員公司提起該等

訴訟程序（而且無任何政府、準政府的、超國家的、監管或調查機構或法

附 錄 五 聯 合 公 告

– V-11 –

院，針對或就任何該等成員公司或其從事的業務書面威脅進行、宣佈、提

起或繼續進行針對或關於任何該等成員的調查），在各種情況下對整個新世

界中國集團而言或建議而言具有重大不利影響。

要約人保留豁免 (f)、 (g)、 (h)、 (i)、 (j)、 (k)及 (l)項條件的權利，不論是全部還

是 部 分 ， 亦 不 論 是 一 般 豁 免 還 是 就 任 何 具 體 事 項 豁 免 。 在 任 何 情 況

下， (a)、 (b)、 (c)、 (d)及 (e)項條件均不可豁免。根據收購守則規則 30.1註釋2，

僅在產生有權援引任何條件的情況就建議而言對要約人極為重要的情況下，要

約人可援引任何或所有條件作為不繼續進行計劃的理據。

所有條件均必須在條件截止日（或要約人、新世界中國及滙豐銀行可能協定或

（在適用的範圍內）大法院可能指定的較後日期，且在所有情況下，經執行人員

許可）或之前獲達成或被豁免（如適用），否則建議和計劃將告失效。新世界中

國無權豁免任何條件。

警告：

新世界發展股東及╱或潛在投資者應知悉，建議及計劃的實施須待條件獲達成

或被豁免（如適用）後，方可作實。因此，建議可能實施，亦可能不會實施，計

劃可能生效，亦可能不會生效。因此，新世界發展股東及潛在投資者在買賣新

世界發展證券時應謹慎行事。對應採取的行動有任何疑問的人士，應徵詢其持

牌證券交易商或註冊證券機構、銀行經理、律師或其他專業顧問的意見。

新世界中國股東及╱或潛在投資者應知悉，建議及計劃的實施須待條件獲達成

或被豁免（如適用）後，方可作實。因此，建議可能實施，亦可能不會實施，計

劃可能生效，亦可能不會生效。因此，新世界中國股東及潛在投資者在買賣新

世界中國證券時應謹慎行事。對應採取的行動有任何疑問的人士，應徵詢其持

牌證券交易商或註冊證券機構、銀行經理、律師或其他專業顧問的意見。

附 錄 五 聯 合 公 告

– V-12 –

3. 新世界中國及計劃股份的股權結構

假設生效日期前新世界中國的購股權將不獲行使，且在建議完成前新世界中國
的股權結構並無其他變動，下表載列於本公告日期及在緊隨建議完成後新世界
中國的股權結構：

新世界中國股東 於本公告日期 緊隨建議完成後（附註14）

新世界中國

股份數目 %

新世界中國

股份數目 %

要約人（附註1） 255,041,727 2.94 2,954,685,531 34.05

要約人一致行動人士

所持有不涉及計劃的新世

界中國股份：
— 新世界發展（附註2） 5,721,977,644 65.95 5,721,977,644 65.95

5,977,019,371 68.89 8,676,663,175 100.00

要約人一致行動人士

涉及計劃所持有的新世界

中國股份：
— High Earnings（附註3） 93,073,738 1.07 — —

— Great Worth（附註4） 22,508,064 0.26 — —

— 滙豐（附註5） 672,557 0.01 — —

— 鄭家純博士（附註6） 151,983,526 1.75 — —

— 鄭家成先生（附註7） 755,961 0.01 — —

— 鄭志雯女士（附註8） 953,669 0.01 — —

— 李聯偉先生（附註9） 387,448 0.00 — —

— 杜惠愷先生（附註10） 2,571,663 0.03 — —

— 杜家駒先生（附註11） 517,500 0.01 — —

— 紀文鳳小姐（附註12） 45,000 0.00 — —

273,469,126 3.15 — —

要約人一致行動人士持有

的新世界中國股份總數 5,995,446,770 69.10 5,721,977,644 65.95

要約人及要約人一致行動

人士持有的

新世界中國股份總數 6,250,488,497 72.04 8,676,663,175 100.00

新世界中國獨立股東 2,426,174,678 27.96 — —

8,676,663,175 100.00 8,676,663,175 100.00

計劃股份總數（附註13） 2,699,643,804 31.11 — —

附 錄 五 聯 合 公 告

– V-13 –

附註：

1. 要約人於其中擁有權益之新世界中國股份將不會作為計劃股份的一部分及不會被註銷。

2. 要約人由新世界發展全資擁有，為就新世界中國與要約人之一致行動人士。新世界發展持

有之新世界中國股份將不會作為計劃股份的一部分及不會被註銷。

3. High Earnings為新創建之全資附屬公司。新創建為新世界發展一間非全資附屬公司。新創建

股份於聯交所上市，股份代號為 659。High Earnings為就新世界中國與要約人之一致行動人

士。

4. Great Worth為新世界發展之一間非全資附屬公司及為就新世界中國與要約人之一致行動人

士。

5. 滙豐為要約人之財務顧問。根據收購守則中「一致行動」之定義第5類，持有新世界中國股份

之滙豐集團成員（除獲豁免自營買賣商及豁免基金經理外，兩者均須就收購守則而言獲執行

人員認可）假設為就新世界中國與要約人一致行動人士。依據收購守則規則 3.5的註釋 1，公

司將於本公告發出後盡快取得關於滙豐集團的其他成員持有、借用、借出和買賣的新世界

中國股份或有關新世界中國股份的衍生工具詳情。倘滙豐集團的其他成員持有、借用、借

出和買賣乃屬重大，新世界發展及新世界中國將聯合作出進一步公告。本公告內有關與要

約人一致行動人士所持有、借用、借出或買賣的新世界中國股份或有關新世界中國股份的